Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO SORTEIO DO PONTO

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Agrimensura

A Comissão Avaliadora responsável pela condução do processo seletivo simplificado Edital

095/IFC/2024 para contratação temporária de Professor Substituto na área de Agrimensura do

Campus IFC de Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o sorteio do ponto para a prova didática do

referido processo:

Área de Conhecimento: Agrimensura
Tema do Ponto: “Cartografia: Sistemas de projeção, mapeamento sistemático e elaboração de
documentos cartográficos”.
Data : 05/11/2024

Local: Rua Abrahan Lincoln nº 210 - Bairro Jardim América - Unidade Urbana do IFC

Classificação Nome Candidato(a) Horário
1º FRANCISCO DA SILVA TIBURCIO 15:00h
2º PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO 15:30h

Rio do Sul, 31 de Outubro de 2024.

Andrey A. A. de Oliveira
Presidente da Comissão

Avaliadora

Laércio de Souza
Membro da Comissão

Organizadora

Ziocélito Bardini
Membro da Comissão

Organizadora